
SBK Vårsegling 5

12 juni 2013

Banlängd 4.6

Starttid 19:00:00 Vind SV4

Beräknad tid 01:01:00 Max lysfart 4.63 +3%

Datum 2012-06-12 Räkna om enl LYS:Nej Målfart 4.50

Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

LYS-

Korr Anm

Justerat 

LYS Start Mål

Seglad 

Tid

Beräkn

ad tid Lysfart Poäng

1 Safir 89 Gazelle Fredrik Lindström SBK 1.155 19:08:11 19:59:48 00:51:37 19:59:48 4.63 0

2 M 25 3 Nea Robert Dybeck SBK 1.068 19:03:53 20:00:30 00:56:37 20:00:30 4.56 3

3 Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK 1.201 19:10:13 20:03:51 00:53:38 20:03:51 4.28 5.7

4 Nordisk Folkbåt 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0.968 18:57:59 20:03:56 01:05:57 20:03:56 4.32 8

5 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.968 18:57:59 20:05:29 01:07:30 20:05:29 4.22 10

5 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK 1.078 19:04:25 20:05:29 01:01:04 20:05:29 4.19 10

7 Alerion Express 2 Asta Anna Tempelman SBK 1.103 19:05:42 20:05:38 00:59:56 20:05:38 4.18 13

8 Albin Delta 138 Solvargen II Bo Olsson SBK 1.113 19:06:12 20:05:48 00:59:36 20:05:48 4.16 14

9 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.254 19:12:21 20:06:10 00:53:49 20:06:10 4.09 15

10 Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 1.026 19:01:33 20:07:02 01:05:29 20:07:02 4.11 16

11 606 208 Nika Hansson-Westerlind SBK 1.035 19:02:04 20:07:13 01:05:09 20:07:13 4.09 17

12 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 1.104 19:05:45 20:07:29 01:01:44 20:07:29 4.05 18

13 Scampi 431 Citadell Ingemar Aronsson SBK 1.097 19:05:24 20:08:48 01:03:24 20:08:48 3.97 19

14 Crown 39 - - Lukas Blom SBK 1.266 19:12:49 20:10:28 00:57:39 20:10:28 3.78 20

LYST-

placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

LYS-

Korr Anm

Justerat 

LYS LYST LYS-tid

LYST-

tid

Dagens 

LYST

Dagens 

"betyg"

LYST-

poäng

1 Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK 1.201 0.81 01:04:25 00:52:20 0.93 114% 0

2 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK 1.078 0.85 01:05:50 00:55:48 0.91 107% 3

3 Safir 89 Gazelle Fredrik Lindström SBK 1.155 0.94 00:59:37 00:55:54 1.00 107% 5.7

4 Nordisk Folkbåt 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0.968 0.90 01:03:50 00:57:41 0.93 103% 8

5 M 25 3 Nea Robert Dybeck SBK 1.068 0.98 01:00:28 00:59:15 0.99 101% 10

6 606 208 Nika Hansson-Westerlind SBK 1.035 0.88 01:07:26 00:59:22 0.88 100% 11.7

7 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 1.104 0.88 01:08:09 00:59:44 0.88 100% 13

8 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.968 0.92 01:05:20 01:00:19 0.91 99% 14

9 Albin Delta 138 Solvargen II Bo Olsson SBK 1.113 0.91 01:06:21 01:00:28 0.90 99% 15

10 Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 1.026 0.90 01:07:11 01:00:35 0.89 98% 16

11 Alerion Express 2 Asta Anna Tempelman SBK 1.103 0.92 01:06:07 01:00:50 0.90 98% 17

12 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.254 0.90 01:07:29 01:00:58 0.88 98% 18

13 Scampi 431 Citadell Ingemar Aronsson SBK 1.097 0.90 01:09:33 01:02:33 0.86 95% 19

14 Crown 39 - - Lukas Blom SBK 1.266 0.95 01:12:59 01:09:20 0.82 86% 20

Omvänd LYS


